

**HOUSSE BARRES PARALLELES
MOUSSE**

3865

Page 1 / 2

Housse Petit & Grand Modules

Dossier P186981 – Document DE/1 – Page 1/5

LABORATOIRE DE TRAPPES
29 Avenue Roger Hennequin – 78197 Trappes Cedex
Tél : 01 30 69 10 00 – Fax : 01 30 69 12 34**PROCES-VERBAL DE CLASSEMENT
DE REACTION AU FEU D'UN MATERIAU**

prévu à l'article 5 de l'arrêté du 21 novembre 2002

VALABLE 5 ANS à compter du 14 novembre 2018**N° P186981 - DE/1**

et annexe de 4 pages

Matériau présenté par : SAINT FRERES SAS - SIOEN
4 Route de Ville
80420 FLIXECOURT
France

Marque commerciale : B7xxx - P7xxx - S7xxx - G7xxx - D7xxx

Description sommaire :
Composition globale : Toile polyester enduite sur une face ignifugé
Utilisation : Bache, Banderole, militaire, sport et alèse de matelas
Masse : (600 ± 60) g/m²
Epaisseur : (0,580 ± 0,058) mm
Coloris : Divers

Rapport d'essais : N° P186981 - DE/1 du 14 novembre 2018
Nature des essais : Détermination du classement selon NF P 92-507 (février 2004)
Essai au brûleur électrique selon NF P 92-503 (décembre 1995)

Classement :**M2****VALABLE POUR TOUTE APPLICATION POUR LAQUELLE LE PRODUIT N'EST PAS SOUMIS AU MARQUAGE CE
VALABLE POUR TOUTE APPLICATION NON COUVERTE PAR L'ART. AM18 §2 DE LA REGLEMENTATION ERP****Durabilité du classement (NF P 92-512 : 1986) : NON LIMITEE A PRIORI**compte tenu des critères résultant des essais décrits dans le rapport d'essai N° P186981 - DE/1 annexé.
Pour déterminer le classement, il n'a pas été tenu compte de l'incertitude associée au résultat.

Ce procès verbal atteste uniquement des caractéristiques de l'échantillon soumis aux essais et ne préjuge pas des caractéristiques de produits similaires. Il ne constitue pas une certification de produits au sens de l'article L.115-27 du code de la consommation et de la loi du 3 juin 1994.

Est seule autorisée la reproduction intégrale soit du présent Procès-verbal de classement qui comprend 1 page soit l'intégralité du Procès-Verbal et rapport annexé qui comporte 5 pages.

Trappes, le 14 novembre 2018

Le Responsable du Département
Comportement au Feu et Sécurité Incendie

Maxime MAJ

**HOUSSE BARRES PARALLELES
MOUSSE**

3865

Page 2 / 2



INSTITUT TECHNOLOGIQUE

INSTITUT TECHNOLOGIQUE**FCBA****Laboratoire d'essais feu**

10, Avenue de Saint-Mandé - 75012 PARIS

LABORATOIRE
ACCREDITÉ
SOUS LE
N° 1-0197**Laboratoire agréé par le Ministère de l'Intérieur et de l'Aménagement du Territoire****JO du 10 février 2007****PROCES-VERBAL DE CLASSEMENT DE REACTION AU FEU
D'UN MATERIAU PREVU A L'ARTICLE 5
DE L'ARRETE DU 21 NOVEMBRE 2002**

Page 1

N° CM-11-011**et 4 annexes.**

Valable 5 ans à compter du mercredi 16 février 2011

Matériau présenté par : **Marlyplast**

Route de trans - B.P. 1

44440 JOUE-SUR-ERDRE

Marque commerciale : **NIGERIA****Description sommaire:****Composition :** support textile enduit : 85% PVC + 15% poly coton (support : 60% polyester + 40% coton)**Masse surfacique :** 750±50 g/m²**Epaisseur de l'enduction :** 1,2±1 mm**Coloris :** gris**Nature de l'essai :** Essai au brûleur électrique**Classement :** **M2****Observations :** /**Durabilité du classement (l'annexe 22) :** non limitée a priori**Compte tenu des critères résultant des essais annexés décrits dans le rapport d'essai N° :** 367110026

Ce procès-verbal atteste uniquement des caractéristiques de l'échantillon soumis aux essais et ne préjuge pas des caractéristiques de produits similaires. Il ne constitue donc pas une certification de produits au sens de l'article L.115-27 du code de la consommation et de la loi du 3 juin 1994.

NOTA : Seules sont autorisées les reproductions intégrales et par photocopies du présent procès-verbal de classement ou de l'ensemble du procès-verbal de classement et rapport(s) d'essais annexé(s).

"Valable pour toute application pour laquelle le produit n'est pas soumis au marquage CE"**"Non valable pour toute application couverte par l'article AM 18 (Arrêté du 6 mars 2006)"****Chargée d'essais
du Laboratoire Feu****Clotilde ETIEMVRE**Siège social
10 Avenue de Saint-Mandé
75012 Paris
Tél + 33 (0)1 40 19 49 19 / Fax + 33 (0)1 43 40 85 65
www.afocel.fr / www.cfba.fr
Siret 775 680 903 00017
APE 731Z
Code TVA CEE : FR 14 775 680 903**Paris, le lundi 21 février 2011****Responsable Technique du Laboratoire
Feu****du Pôle Ameublement****Thibaut CORNILLON**